
UCHWAŁA NR X/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w celu umożliwienia korzystania z usług Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego w Cedyni przez mieszkańców Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt.12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Gminą Cedynia w celu realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej, tj. umożliwienia korzystania z usług Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Cedyni przez mieszkańców Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Trzcińsku-

Zdroju 
 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC74BE4-87BF-4E23-A84F-3EA2D6B53EF2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przez Radę Miejską w Trzcińsku-Zdroju  niniejszej uchwały podyktowane jest 

koniecznością uregulowania zasad współpracy Gminy Cedynia w zakresie korzystania z usług 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Cedyni przez mieszkańców Gminy Trzcińsko-Zdrój.  

W związku z zainteresowaniem mieszkańców Gminy Trzcińsko-Zdrój formą wsparcia, jakie jest 

dostępne na terenie Gminy Cedynia,  podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC74BE4-87BF-4E23-A84F-3EA2D6B53EF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


